b) Że środkj ostrożności od strony cyrkułu
Przemyślskiego, gdzie niedawno zaraza ksiggosu-
szu ustała, odwołane zostaną dopiero po upływie
trzech miesięcy od daty je j uśmierzenia; kiedy zaś
mianowicie to nastąpi, w swoim czasie podanem
będzie do wiadomości powszechnej.

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. —
W zastosowaniu się do postanowienia Rady Admi­
nistracyjnej z d. 17 (29) Czerwca 1841 r. stano­
wiącego, iż wszelkie-osoby skazane na karę konfi­
skaty majątku, a stąd i śmierć cywilną, winny uży-
wTać praw cywilnych od daty Najwyższej decyzji
ułaskawienie dla nich wyrzekającej, jak tylko prze­
baczenie otrzymają i do kraju powrócą,— Komisja
Skarbu podaje do powszechnej wiadomości: iż Ale­
ksander Czaki, skazany na karę konfiskaty majątku,
według obwieszczenia w b. Dzienniku Powszechnym
z d. 4 Października 1835 r. Nr. 280, wyrokiem
Sądu Wojennego na d. 28 Maja (9 Czerwca) 1834
roku, przez Generała Feldmarszałka Głównodowo­
dzącego armią czynną, Księcia Warszawskiego
Hrabiego Paszkiewicza Erywańskiego zatwierdzo­
nym, wraca do używania praw cywilnych od djfia
1 (13) Października I860 r., jako daty udzielone­
go mu Najwyżej przebaczenia.